Judiciali et authentico, eoque Transylvanico in inferiori earundem margine in medio loco 

videlicet solito super cera [630] rubra ductili impressive communitae et roboratae, patenterque 

confectae et emanatae. 

Quibus nos humillime receptis mandatis Majestatis Vestrae Sacratissimae Caesareo Regiae 

compulsoriis et attestatoriis, semper et in omnibus uti tenemur, et par est obedire, satisfacereque 
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volentes, in hoc anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo primo, die vigesima 

secunda mensis Octobris in et ad possessionem Baroth, Sedi Siculicali Miklosvár adhaerentem, 

consequenter domum Reverendorum Patrum Ordinis Minorum Sancti Francisci Serafici 

Conventualium, ad Residentiam seu Conventum Cantensem spectantium, in platea vulgo 

Félszeg dicta, in vicinitatibus dominorum Michaelis Balás et Joannis Beke sic dictorum agilium 

primipilorum existentem, accessimus, ibique testes infrascriptos vigore praeinsertarum 

Majestatis vestrae Sacratissimae Caesareo Regiae compulsoriarum pariter et attestatoriarum 

nostri in praesentiam legitime citatos et accersitos, exacto prius ab iisdem firmissimo juramenti 

sacramento, de et super utro nobis per antelatos exponentes [631] exhibito, praesentibusque 

inserto, serio examinaverimus et inquisiverimus, receptamque ab iisdem inquisitae veritatis 

certitudinem sequenti ordine rescripserimus: 

Utrum nobis exhibitum hujus tenoris erat: 

Tudja-é a tanú nyilván és bizonyoson, hogy a Reformatus Clerus Protocollumában, melyet tart 

és szokott tartani az ErdöVidéki Esperest, amelyben az Ecclesiák bonumi consignálva vagynak, 

azon Ecclesiák bonumit kik szokták feladni, s hitek szerént adják-é fel? Azon bonumok 

vicinitássait is hitek szerént szokták-é inseráltatni? Azon Protocollummal szoktak-é bizonyítani 

az Ecclesiák jószáginak megtartására, s ha valamely jószága az Ecclesiának contraversiába 

forgana, azon Protocollumbeli, hit szerént feladott insertiók acceptáltatnak-é in judicio, afféle 

jószágoknak megtartására, annál inkább valamely Ecclesiának elidegenített jószágát 

recuperálhatták-é azon Protocollumnak erejével? Cum omnibus congruis [632] circumstantiis 

igaz hite szerént vallja meg a tanú. 

Sequuntur nomina et fassiones testium: 

Primus Testis Nobilis Agilis Mathias Benedek, annorum circiter 80. 

Secundus Testis Agilis Primipilus Josephus Osváth, annorum circiter 61, ambo in possessione 

Bibarczfalva Sedi Siculicali Bardocz adhaerente residentes, fatentur uno eodemque tenore,